Menyatakan Penetapan Ahli Waris Nomor 0495/Pdt.P/2024/PA.Bks 

tertanggal 20 Januari 2025 pada Pengadilan Agama Bekasi tidak sah 

dan tidak memiliki kekuatan hukum; 

3. Membebankan kepada Tergugat I dan Tergugat II untuk membayar biaya 

perkara sejumlah Rp260.000,00 (dua ratus enam puluh ribu rupiah); 

Bahwa setelah membaca berita acara sidang terakhir pada tingkat 

pertama yang dilaksanakan pada hari Kamis, tanggal 18 September 2025 

Masehi, bertepatan dengan tanggal 25 Rabiul Awal 1447 Hijriah,  pada hari 

dan tanggal tersebut putusan diucapkan oleh Ketua Majelis dalam sidang

[...]

Menguatkan Putusan Pengadilan Agama Bekasi Nomor 

1118/Pdt.G/2025/PA.Bks, tanggal 18 September 2025 Masehi, 

bertepatan dengan tanggal 25 Rabiul Awal 1447 Hijriah; 

III. Membebankan kepada para Pembanding untuk membayar biaya perkara 

pada tingkat banding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu 

rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis 

Hakim Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Kamis, tanggal 4 

Desember 2025 Masehi, bertepatan dengan tanggal 13 Jumadil Akhir 1447 

Hijriah, oleh kami Drs. H.

[...]

Biaya Perkara:                                                                   

1. Biaya Administrasi   Rp130.000,00 

2. Biaya Redaksi          Rp  10.000,00                     

3. Biaya Meterai         Rp  10.000,00 

Jumlah              Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah)